

Årsredovisning

för

Advise 4 Result A4R AB

556768-7784

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Olof Olsson, Styrelseledamot

2026-03-04

Styrelsen för Advise 4 Result A4R AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning och konsultverksamhet inom analys, strategi, utveckling, redovisning och finansiering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	47	151	60	1 934
Resultat efter finansiella poster	-238	-122	-429	1 628
Soliditet (%)	73	85	89	79

Omsättningen har minskat pga färre uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 279 664	-21 567	1 358 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		-21 567	21 567	0
Årets resultat			-87 646	-87 646
Belopp vid årets utgång	100 000	1 048 097	-87 646	1 060 451

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
1 048 097
årets förlust
-87 646
960 451

disponeras så att
i ny räkning överföres
960 451
960 451

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		47 301	151 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 301	151 200
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-250 828	-177 802
Personalkostnader	2	-53 571	-47 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 498	-2 498
Summa rörelsekostnader		-306 897	-227 934
Rörelseresultat		-259 596	-76 734
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 378	241
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 971	15 637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-399	-60 711
Summa finansiella poster		21 950	-44 833
Resultat efter finansiella poster		-237 646	-121 567
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		150 000	100 000
Resultat före skatt		-87 646	-21 567
Årets resultat		-87 646	-21 567

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 371	6 869
Summa materiella anläggningstillgångar		4 371	6 869
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 097 850	1 105 505
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 097 850	1 105 505
Summa anläggningstillgångar		1 102 221	1 112 374
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		60 144	51 345
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		38 500	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 289	0
Summa kortfristiga fordringar		110 933	51 345
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		248 392	572 708
Summa kassa och bank		248 392	572 708
Summa omsättningstillgångar		359 325	624 053
SUMMA TILLGÅNGAR		1 461 546	1 736 427

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 048 097	1 279 664
Årets resultat		-87 646	-21 567
Summa fritt eget kapital		960 451	1 258 097
Summa eget kapital		1 060 451	1 358 097
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	150 000
Summa obeskattade reserver		0	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 455	4 235
Övriga skulder		377 640	212 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	11 999
Summa kortfristiga skulder		401 095	228 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 461 546	1 736 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 489	12 489
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 489	12 489
Ingående avskrivningar	-5 620	-3 122
Årets avskrivningar	-2 498	-2 498
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 118	-5 620
Utgående redovisat värde	4 371	6 869

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 105 505	1 105 807
Försäljningar	-7 655	-302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 097 850	1 105 505
Utgående redovisat värde	1 097 850	1 105 505

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	120 000
Avgående fordringar	0	-120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-119 999
Återförda nedskrivningar	0	119 999
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-26

Stockholm

Per-Olof Olsson
Per-Olof Olsson

2026-02-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-24

Bengt R Andersson
Bengt R Andersson
Godkänd revisor
